עם זה הקובץ מכיל גם נתונים מועטים המעודכנים לשנת 2021 – נתונים בנוגע לבנייה ודיור )מעודכנים ליוני 2021( ונתוני השכלה
גבוהה )מתייחסים לשנת הלימודים תשפ”א, 2021-2020(. נתוני ההצבעה בבחירות המוניציפליות והארציות מעודכנים למועדי
הבחירות האחרונים שהתקיימו, ועל כן מופיעים בקובץ נתונים על שיעורי ההצבעה בבחירות לכנסת שהתקיימו בשנים 2020

ו-2021. חלק מן הנתונים בקובץ משקפים מידע שקוּבץ במשך שנים אחדות )נתונים נצברים(.

מקצת הנתונים מתפרסמים באתר המשרד. נתונים
אחרים אפשר להפיק בחדר המחקר הווירטואלי של משרד החינוך ולפלח אותם במגוון פילוחים. הגישה לחדר המחקר הווירטואלי
מוגבלת לאנשי מקצוע שקיבלו היתר לכך, ובהם נציג של מכון מאיירס-ג’וינט-ברוקדייל. בעת כתיבת דוח זה באביב 2022, חדר
המחקר מכיל נתונים רק עד שנת הלימודים תשע”ט )2019-2018(. הנתונים צפויים להתעדכן רק בחדר המחקר החדש שמקים
משרד החינוך, ובעת כתיבת מסמך זה הוא טרם נפתח. פרט לכך נסקר המידע על תחום החינוך מסקרי הלמ”ס ומקובץ הרשויות
המקומיות. יש לזכור שבישראל פועלים גם בתי ספר מקצועיים שאחראי להם משרד הכלכלה והתעשייה. נתונים על הלומדים